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مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت از قتل یک مرد حدودا 
40 ساله به دست همسرش و مردی که با او ارتباط 
غیرمتعارف داشت خبر داد و اعلام کرد که با اقدام 
پیش دستانه کارآگاهان پلیس آگاهی از قتل سه فرد دیگر 

به دست این زن و مرد جنایت کار جلوگیری شد.
در اواخر اسفندماه 1401، برادر و خواهری با مراجعه به 
کلانتری محل سکونتشان در منطقه حسن آباد به مأموران 
اعلام داشتند که برادرشان به هویت مشخص )متولد 
1361( به قصد رفتن به منزل خودش در شهر جدید 
پردیس از خانه پدریشان در حسن آباد خارج شده و دیگر 
مراجعتی به منزل نداشته و پس از آن نیز دیگر پاسخگوی 
تلفن همراهش نیز نمی باشد. با تشکیل پرونده مقدماتی با 
موضوع »فقدان افراد« و به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی تهران، پرونده جهت رسیدگی در 
اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرا گرفت. 
خانواده فقدانی پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ عنوان داشتند: برادرمان به همراه همسر و 
دختر 15 ساله شان، از حدود دو ماه پیش و به خاطر برخی 
مشکلات ایجاد شده در محل سکونتشان به خانه پدری 
مان آمده بودند و طی این مدت همگی به همراه ما زندگی 
می کردند. در مورخه 21 اسفندماه 1401 بود که برادرمان 
برای آوردن وسایل همسر و دخترش به منزل خودشان 
در پردیس رفت و از آنزمان به بعد دیگر از او خبری در 

دست نیست. 
خانواده فقدانی در خصوص علت تأخیر نسبتا طولانی آنها 
در طرح شکایت به پلیس عنوان داشتند: پیامک هایی از 
گوشی تلفن همراه برادرمان برای ما ارسال می شد مبنی 
بر اینکه او در حال رفتن به کشور ترکیه است و پس از 
چند روز تماس خواهد گرفت. حتی در یکی از آخرین 
پیامک هایی که از گوشی برادرمان برای ما فرستاده شده 
بود از ما خواسته شده بود تا سند مالکیت خودرو یدک 
کش شخصی او را بنام همسرش کنیم ! اما زمانیکه دیگر 
از او خبری نشد، تصمیم گرفتیم تا موضوع را به پلس 
اطلاع دهیم. با توجه به شواهد و قرائن بدست آمده در 
پرونده، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
رسیدگی ویژه به این پرونده را در دستور کار اقدامات خود 
قرا دادند. کارآگاهان در تحقیقات خود از همسر فقدانی، با 

تناقض گویی های فراوانی روبرو شده ؛ لذا محور تحقیقات 
پلیسی نامحسوس خود را بر روی همسر فقدانی متمرکز 
نموده و در ادامه اطلاع پیدا کردند که همسر فقدانی از 
حدود 6 ماه پیش با جوانی 20 ساله به نام سینا آشنا شده 
است. با شناسایی سینا در پرونده، کارآگاهان پلیس آگاهی، 
در ادامه اقدامات پلیسی اطمینان پیدا کردند که سینا در 
مورخه 21 اسفندماه 1401 به محل سکونت فقدانی در 
شهر جدید پردیس مراجعت داشته است. لذا با محرز شدن 
ارتباطات غیرمتعارف وی با همسر فقدانی، کارآگاهان اداره 
یازدهم به محل سکونت وی در بومهن مراجعه و اطلاع پیدا 
کردند که سینا مدتی است به این محل مراجعتی نداشته 
است. اقدامات جهت شناسایی و دستگیری سینا در دستور 
کار قرار گرفته بود تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
که وی طی این مدت به یکی از استان های غرب کشور 
رفته اما در حال حاضر در حال بازگشت به تهران می باشد. 
همزمان با مراجعت سینا به تهران کارآگاهان اطلاع پیدا 
کردند که همسر فقدانی نیز به محل سکونتش در پردیس 
مراجعه نموده است. کارآگاهان اداره یازدهم، کنترل و 
مراقبت نامحسوس از محل های تردد احتمالی و مراجعت 
سینا در بومهن و پردیس را در دستور کار خود قرار داده 

تا اینکه در ساعت 4 بامداد روز یکشنبه 13 فرودین ماه، 
سینا به محل سکونت فقدانی در پردیس مراجعت نمود.
با مراجعت و ورود سینا به داخل منزل فقدانی، بلافاصله 
کارآگاهان اداره یازدهم اقدام به دستگیری سینا و همچنین 
همسر فقدانی نموده و در بازرسی از سینا یک قبضه اسلحه 
کمری جنگی کشف و توقیف گردید. سینا )متولد 1382( 
و همسر فقدانی )متولد 1366( که چاره ای جز اعتراف و 
بیان حقیقت نداشتند، به برنامه ریزی جهت انجام جنایت 
و نهایتا قتل فقدانی توسط سینا اعتراف کرده و عنوان 
داشتند که جسد را مشترکا به بیایان های منطقه مهرآباد 
در جاده دماوند برده و با کندن گودالی چند متری، جسد 
را در آنجان دفن نمودند که بلافاصله هماهنگی لازم انجام 
و تیم هایی از تشخیص هویت پلیس آگاهی، پزشکی قانونی 
و همچنین آتش نشانی به همراه کارآگاهان ادار یازدهم 
و متهمین به محل دفن مقتول مراجعه و جسد وی 
کشف می شود. متهم اصلی پرونده )سینا( در اعترافاتش 
به کارآگاهان گفت: از حدود 6 ماه پیش بود که با مریم 
)همسر مقتول( آشنا شده و هر روز علاقه ام به او بیشتر 
می شد، طی این مدت در جریان مشکلات و اختلاف مریم 
با همسرش قرار گرفته بودم. من و مریم تصمیم به ازدواج 

گرفته بودیم و به همین علت هر دو نفر برای کشتن مقتول 
به توافق رسیدیم. از حدود دو ماه پیش بود که مقتول به 
روابط مریم شک کرده بود و به همین علت، خانواده اش 
را به منزل پدری اش در حسن آباد برده بود. متهم در 
خصوص نحوه جنایت عنوان داشت : با طرح و برنامه قبلی 
و در حالیکه من در خانه مقتول در طبقه دوم ساختمان 
منتظرش بودم، مریم همسرش را به بهانه آوردن مقادیری 
از وسایل شخصی او و دخترش به پردیس فرستاد. زمانیکه 
مقتول وارد خانه شد، به سمت او حمله ور شده و با اسپری 
به صورت او زدم، او کاملا غافلگیر شده بود و من توانستم 

تا دست و پایش را بسته و نهایتا با طناب به قتل برسانم. 
متهم در خصوص نحوه انتقال جسد به بیایان های اطراف 
مهرآباد در اطراف جاده دماوند نیز گفت : فردای آنروز، 
مریم به خانه شان آمد و دو نفری جسد همسرش را در 
داخل یک چمدان بزرگ قرار داده و با ماشین مقتول، به 
بیایان های مهرآباد در جاده دماوند رفتیم ؛ چاله ای حدودا 
2 متری آماده کردیم و جسد را در داخل آن قرار داده و 
دفن کردیم ؛ مریم به تهران بازگشت و من نیز ماشین را 
در بیایان رها کردم. متهم در خصوص انگیزه خود در تهیه 
سلاح کمری نیز به کارآگاهان گفت : طی مدتی که خانواده 
مقتول بویژه دو برادر و خواهر مقتول در جریان موضوع 
فقدان مقتول قرار گرفته بودند، آنها به شدت موضوع را 
پیگیری می کردند؛ به همین دلیل تصمیم گرفتم آنها را نیز 
به قتل برسانم تا به تصور خودم کسی دیگر پیگیر ماجرا 
نباشد. برای همین به غرب کشور رفته و یک قبضه اسلحه 
کمری همراه خریداری کرده و پس از آن به تهران و از آنجا 
به خانه مریم آمدم که چند دقیقه پس از ورود من به خانه، 
ناگهان پلیس وارد خانه شد و هر دو نفرمان دستگیر شدیم. 
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت : با توجه به اعترافات 
صریح متهمین در خصوص برنامه ریزی و ارتکاب اولین 
جنایت، کشف جسد مقتول و همچنین برنامه ریزی برای 
ارتکاب جنایت های بعدی، پرونده از اداره یازدهم پلیس 
آگاهی به اداره دهم ویژه قتل این پلیس ارجاع شده و 
متهمین با قرار بازداشت وقت و جهت انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار دارند.

سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ري از دستگیری 
عامل اصلی درگیری با سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت 
در بین شهروندان در این شهرستان، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن علی در تشریح 
این خبر بیان داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر یک فقره نزاع و درگیری با سلاح سرد 
که فردی اقدام به بستن خیابان و ایجاد رعب و وحشت بین 

شهروندان در محدوده«دولت آباد« شهرستان ری کرده 
بود، بلافاصله ماموران کلانتری 167 این فرماندهی جهت 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند.وی افزود: پس از حضور 
ماموران کلانتری 167 در محل مشاهده شد که این فرد با 

استفاده از سلاح سرد )قمه( در حال درگیری و عربده کشی 
می باشد و موجب ایجاد تنش و برهم زدن آسایش اهالی آن 
منطقه شده است.سرهنگ ابن علی در ادامه تصریح کرد: با 
حضور به موقع و مقتدرانه پلیس، متهم که قصد فرار داشت 

در یک تعقیب و گریز ضمن خلع سلاح، دستگیر شد. وی 
همچنین از معرفی فرد دستگیر شده به دستگاه قضائی 
جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.سرپرست فرماندهی 
انتظامي شهرستان ري در پایان با هشدار به مخلان نظم و 
امنیت عمومي در سطح جامعه و اشاره به عزم قاطع پلیس 
براي برخورد با هرگونه ناامني و شرارت بیان کرد: بی تردید 

امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق خودرویی که پس از 
آزادی از زندان، اقدام به سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
خودرو در محله »سید خندان« تهران، رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی 
جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم سابقه دار را شناسایی کردند 
افزود: بررسی های اولیه نشان از این داشت متهم به تازگی از زندان آزاد شده 
است.این مقام پلیسی ادامه داد: تیم مجربی از ماموران سریعا وارد عمل شده 
و در کنترل تردد متهم، زمانی که متهم از مخفیگاه خود خارج شده بود، 
دستگیر شدند.این مقام انتظامی ادامه داد: متهم 40 ساله که ابتدا منکر بزه 
انتسابی شده بود با مشاهده دلایل و مدارک به جرم خود اعتراف و با معرفی 
مخل اختفای خودرو، ماموران کلانتری با مراجعه به یکی از پارکینگ های 
خصوصی خودروی به سرقت رفته کشف و مال باخته شناسایی و به کلانتری 

دعوت شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم سابقه دار به جرم 
سرقت در زندان بوده و مدتی پیش از زندان آزاد شده که مرتکب این جرم 
شده است خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم 

در دستور کار پلیس قرار دارد.
دستبند پلیس بر دستان موبایل قاپ ترمینال غرب 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری موبایل قاب حرفه ای 
خبر داد و گفت: از متهم یک دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: در پی 
افزایش موبایل قاپی و سرقت تلفن همراه شهروندان توسط راکب یک دستگاه 
موتور سیکلت در پایانه مسافربری غرب، رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق را تیمی از ماموران کلانتری 20۹ پایانه غرب بر عهده گرفته و گشت 

زنی های هدفمند را افزایش دادند.
وی با بیان اینکه ماموران در حال گشت زنی در اطراف ترمینال غرب موتور 
سیکلتی را با پلاک مخدوش حین سرقت و موبایل قاپی از شهروندی مشاهده 
کردند افزود: گشت انتظامی کلانتری سریعا وارد عمل شده و در یک تعقیب 
و گریز 10 دقیقه ای در یک عملیات منسجم پلیسی، موتورسیکلت متهم 
متوقف و راکب آن بلافاصله دستگیر شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: در 
بررسی اولیه از متهم یک دستگاه تلفن همراه که روز یک شنبه سرقت کرده 
بود کشف و متهم 18 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 5 فقره سرقت 
تلفن همراه به روش موبایل قاپی در اطراف پایانه مسافربری غرب اعتراف 
کرد.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به ادامه تحقیقات پلیسی جهت کشف 
جرائم احتمالی متهم خاطر نشان کرد: با شناسایی مال باختگان متهم برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
دستگیری سارقان محتویات خودرو 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری سارقان محتویات 
خودرو خبر داد و گفت: متهمان در حال سرقت دستگیر شدند. سرهنگ 
محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی افزایش سرقت محتویات خودرو در محله »مسعودیه« تهران 
رسیدگی به این موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 
کلانتری این محل بر عهده گرفتند و گشت زنی های هدفمند را افزایش 
دادند.وی با بیان اینکه روز یک شنبه ماموران حین گشت زنی به 2 نفر که در 
حال پرسه زنی بودند مشکوک می شوند و آنها را زیر نظر می گیرند افزود: در 
این حین یکی از متهمان اقدام به باز کردن درب خودرو پارک شده می کند 
و بدین ترتیب ماموران سریعا وارد عمل شده و موفق شدند یکی از آنان را 
دستگیر کنند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: با دستگیری این 
متهم و بازرسی از کیف همراه وی تعداد زیادی ابراز آلات مورد نیاز سرقت، 
مدارک جعلی، ضبط و گوشی موبایل سرقتی کشف و متهم به قصد خود 

مبنی بر شناسایی خودرو و سرقت محتویات آن اعتراف کرد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در ادامه بررسی های پلیسی مخفیگاه متهم 
متواری شناسایی شد تصریح کرد: پس از هماهنگی های قضائی متهم متواری 
نیز در مخفیگاهش دستگیر و با بررسی های بیشتر از این مکان یک دستگاه 

گوشی موبایل سرقتی کشف شد.
سرهنگ گودرزی ادامه داد: متهمان 41 و 36 ساله تا کنون به 10 فقره 
سرقت محتویات خودرو معترف شدند و در این رابطه سه نفر از مال باختگان 
شناسایی و به کلانتری دعوت شدند.وی در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات 

بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.
دستگیری 2 قبضه سلاح سرد از زورگیر شمال تهران 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری زورگیر و سارق موبایل 
در شمال تهران با 2 قبضه سلاح سرد خبر داد. 

سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبري پلیس، اظهار داشت: 
در پی اعلام خبری مبنی بر سرقت موبایل به شیوه زورگیری از طریق سامانه 

110 بلافاصله گشت 110 کلانتری 123 پلیس پیشگیری تهران بدون 
معطلی به محل اعزام که در بررسی اولیه درمحل مشخص شد راکب یک 

دستگاه موتورسیکلت اقدام به زورگیری از مال باخته کرده است.
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات اولیه مشخصات ظاهری متهم را 
بدست آوردند و آن را در اختیار تمامی واحد های گشتی قرار دادند افزود: 
بلافاصله طرح مهار دستگیری سارق اجرا که متهم در یکی از خیابان های 
آن محدوده مشاهده و قبل از هر گونه افدامی با هوشیاری و درایت پلیس 

بلافاصله دستگیر شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم 32 ساله در تحقیقات 
پلیسی به جرم خود مبنی بر زورگیری معترف شده و 2 قبضه سلاح سردی 
که با آن اقدام به زورگیری میکرد از نامبرده در محل کشف گردید.سرهنگ 
گودرزی با بیان اینکه متهم دارای سابقه و تحمل حبس در زندان می باشد در 
پایان خاطر نشان کرد: تاکنون 5نفر از مال باختگانی که به کلانتری نیاوران 
مراجعه و اعلام شکایت کرده بودند، متهم را سارق تلفن همراه خود معرفی 
کرده اند.به گفته این مقام انتظامی تحقیقات جهت کشف جرایم احتمالی 

ادامه دارد.

همسرکشیباکمکمردعاشقپیشه

پایان شرارت و درگیری در دولت آباد 

سرقت خودرو پس آزادی از زندان 

کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریالی
 با جعل عنوان صاحب رستوران معروف

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت فردی که اقدام به کلاهبرداری 20 
میلیارد ریال از سه واحد صنفی گوشت فروشی در تهران کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی دراین باره گفت:  درپی وقوع 
یک فقره کلاهبرداری از یک گوشت فروشی در تهران رسیدگی به پرونده 
در دستورکار تیمی از کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت و در جریان آن مشخص شد که مرد جوانی به یگ گوشت فروشی در 
مرکز تهران رفته و مقدار زیادی گوشت خریداری و حساب خود را با چک های 
سرقتی تسویه کرده است.رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه متهم با 
جعل عنوان صاحب یک رستوران معروف از گذشته اعتماد مالباخته را جلب 
کرده بود، گفت:  کارآگاهان در مرحله اول با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند او در 
گذشته به جرم کلاهبرداری به زندان رفته است. کارآگاهان در مرحله بعدی با 
انجام روش های علمی و بررسی های دقیق تر مخفیگاه این متهم را در یکی از 
استان های مرکزی کشور شناسایی کردند و پس از هماهنگی  با مرجع قضائی 
موفق به دستگیری وی در یک عملیات منسجم شدند.بر اساس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، وی افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر سه فقره کلاهبرداری با چک های 
سرقتی از سه گوشت فروشی در سطح شهر تهران به ارزش 20 میلیارد ریال 
اعتراف کرد.گودرزی افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان دیگر در اختیار کارآگاهان 

پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری یک جاعل حرفه ای خبر 
داد و گفت: متهم به صورت حرفه ای اقدام به اعمال مجرمانه می کرد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک فقره جعل حکم قضائی در تهران با موضوع 
رفع انسداد یک حساب بانکی به ارزش 22 میلیارد ریال، رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، مرد ناشناسی 
به صورت حرفه ای یک حکم قضائی را جعل و سپس این حکم را به بانک داده 
و قصد داشته یک حساب بانکی توقیف شده را رفع انسداد کند.رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان بلافاصله وارد 
عمل شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین و روش های علمی هویت 
متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند وی اسناد دیگری به صورت حرفه ای 
جعل کرده و قصد اعمال مجرمانه دیگری را دارد.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بررسی های موشکافانه 
مخفیگاه این جاعل حرفه ای را در شمال تهران شناسایی و با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی وی را در کوتاه ترین زمان ممکن در یک عملیات غافلگیرانه 
بازداشت کردند.وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی به دست آمده متهم 
در استان های دیگر کشور اقدام به جعل اسناد کرده و از سوی پلیس آگاهی 
آذربایجان غربی نیز تحت  تعقیب بود، افزود: از مخفیگاه متهم تعداد زیادی 
اسناد جعلی پلیس فراجا، قوه قضائیه، سازمان نظام وظیفه و... کشف شد و 
جاعل حرفه ای پس از انتقال به اداره سیزدهم این پلیس در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر جعل اینگونه اسناد اعتراف کرد.سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی با بیان اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است، خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرایم احتمالی و 
شناسایی دیگر مال باختگان در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت.

کشف 5۰ میلیارد ریال خشکبار قاچاق
در جنوب تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 21 تن خشکبار 
قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را بیش از 

50 میلیارد ریال برآورد کرده اند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ در این خصوص توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی، ماموران این پلیس به دست آوردند راننده یک دستگاه خودروی کامیون 
تحت پوشش انتقال بار قانونی، اقدام به تهیه کالای قاچاق از سایر استان های 
مرزی کرده است و با استفاده از محور مواصلاتی بزرگراه »آزادگان« تهران 
در حال انتقال کالای قاچاق به انباری در محدوده خیابان »فداییان اسلام« 
می باشد.وی عنوان داشت: ماموران با کنترل تردد خودروهای عبوری، خودروی 
متهم را در بزرگراه »ساوه به آزادگان« مشاهده و مراقبت های ویژه پلیسی را 
آغاز و در یک عملیات پلیسی موفق شدند خودروی مذکور را در ابتدای وروردی 
به بزرگراه آزادگان متوقف کنند. سرهنگ بهرامی با بیان اینکه متهم با ارائه 
بارنامه عدس ایرانی مدعی بود که در حال حمل عدس ایرانی به جنوب تهران 
می باشد ادامه داد: در بررسی های بیشتر از این خودرو ۹ هزار و 512 کیلوگرم 
بادام، یک هزار و 340 کیلوگرم مغز گردو، 10 هزار و 350 کیلو گرم عدس 
خارجی فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی کشف شد. این مقام پلیسی بابیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 50 میلیارد ریال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشور فاقد کیفیت و استاندار 
لازم می باشند و سلامت مصرف کنندگان را به مخاطره می اندازند. از شهروندان 
درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به 

شماره های 02166747343 ویا 0۹۹۹۹8713۹2 تماس بگیرند.

دستگیری سارق زورگیر در »باقرشهر«
سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ري از دستگیری سارق زورگیر با کشف 

4 پرونده سرقت، خبرداد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد حیدری در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی اعلام وقوع یک فقره زورگیری در محله »باقرشهر« این شهرستان 
بررسی موضوع و دستگیری سارق را تیمی از ماموران کلانتری این محل بر 
عهده گرفتند.وی گفت: تیم عملیات کلانتری باقرشهر با رصدهای میدانی و 
پایش دوربین های مدار بسته روز یک شنبه هویت و مخفیگاه متهم که فردی 
جوان بود را در کمتر از چند ساعت شناسایی و به محل اعزام شدند.سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری افزود: عوامل کلانتری 175 با حضور در محل 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بازدید از مخفیگاه 
متهم 4 دستگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه کشف که به همراه متهم به 

کلانتری انتقال داده شد.

تحویل گوشی تلفن همراه یک میلیاردی به صاحبش 
توسط پلیس راهور تهران 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از بازگرداندن گوشی 
پیدا شده به ارزش یک میلیارد ریال توسط یکی از کارکنان پلیس راهور تهران 

بزرگ در ایام تعطیلات عید نوروز خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ احسان مومنی ضمن تایید این 
خبر گفت: در ایام نوروز 1402 در محدوده میدان »المپیک« ورودی پارک 
جوانمردان یکی از کارکنان پلیس راهور تهران بزرگ که در این محدوده در 
حال انجام ماموریت بوده یک دستگاه گوشی تلفن همراه اپل به ارزش یک 
میلیارد ریال پیدا می کند. وی افزود : این افسر با وجدان پس از آنکه این گوشی 
گران قیمت را پیدا می کند بلافاصله با شناسایی مالک آن، آن را تحویل اداره 
بازرسی پلیس راهور تهران بزرگ می دهد تا مراحل تماس و تحویل این گوشی 
به مالک آن انجام پذیرد. سرهنگ مومنی گفت : با پیگیری های صورت گرفته 
بالاخره مالک این گوشی از پیدا شدن آن مطلع و به اداره بازرسی پلیس راهور 
تهران بزرگ مراجعه وتلفن همراه خود را تحویل می گیرد. وی افزود : با نگاه 
ویژه و حمایت و پشتیانی صورت گرفته از تیم های پلیس راهور تهران بزرگ 
در ماموریت ها و در رصدهای شبانه روزی تیم های پلیس راهور تهران بزرگ در 
سطح معابر پایتخت خودروها و موتورسیکلت های سرقتی نیز کشف و به دست 
صاحبانشان می رسد که آمار روزانه این کشفیات حکایت از تسلط و دقت عمل 
تیم های راهور در انجام ماموریت دارد.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ اذعان داشت: شهروندان می توانند اقدامات و عملکرد کارکنان 
پلیس راهور تهران بزرگ و اینگونه موارد را با شماره تلفن 1۹7 اعلام و رضایت 
و پیشنهادات خود را از عملکرد تیم های پلیس راهور اعلام نمایند. وی بیان 
داشت : رانندگان و شهروندان تهرانی مطلع باشند که تیم های پلیس پایتخت با 
تلاش و پشتکار و با حضور پر رنگ شبانه روزی در جهت ایجاد امنیت و آرامش 

شهروندان آماده خدمت رسانی هستند.

اخبار کوتاه

 
)آگهيفراخوانسرمایهگذاریومشارکتدرپروژههایادارهکلورزشوجوانان

استانآذربایجانغربی(اسفند1401
)نوبتدوم(واگذاریطرح

اداره كل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربي در نظر دارد 
پروژه های جدید خود را با همکاری بخش خصوصی بصورت مشارکت در 
اجرای پروژه به استناد ماده 27 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )2( مطابق دستورالعمل شماره 586206 
مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه و بودجه کشور و اصلاحیه شورای 
اقتصادبه شماره 1342590 مورخ 1396/05/25 و نیز در راستای عمل 
به دستورالعمل اجرایی ماده )23( قانون الحاق برخی مواد به قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( ضمن رعایت شرایط وضوابط 

تعیین شده احداث نماید.

 از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار و علاقمند به مشارکت 
دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست 
مشارکت و اسناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان 
غربی به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد 

نظر اقدام نمایند. 
حداکثر فرصت برای ارائه درخواست مشارکت و اخذ مدارک ارزیابی 
تا تاریخ 31 فروردین ماه سال 1402 خواهد بود.اسناد کیفي توسط 
کمیته فني، ارزیابي شده و به متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم را کسب 

کرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

* سرمایه گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه 
به مدت معینی اقدام به بهره برداری نموده و پس از سپری شدن مدت 

قرارداد،پروژه موضوع فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشنهاد سایر مدل های مشارکتی توسط متقاضی موضوع 

حسب پروژه و تصویب کار گروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.
* جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیر خانه ماده 27 اداره کل ورزش 
وجوانان استان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب 

مجتمع فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید. 
تلفن تماس: 46 37 45 33 -044 داخلي 143   

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین 
مربوطه در قبول و رد یک یا همه پیشنهاد ها مختار می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/15

روابط عمومي اداره كل ورزش و جوانان آذربایجان غربي

اداره كل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربي
جمهوری اسلامی ایران

نام پروژه
برآورد اولیه 
روش متراژ)میلیون ریال(

مشاركت

120.000۹78B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 20*36 شهر لاجان پیرانشهر1

احداث 2 باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی 2
20.0001040B.O.T به ازاء هربابشهرستان نقده در روستاهای )حسنلو و بیگم قلعه(

3
احداث 8 باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی 
شهرستان نقده در روستاهای )کلاکین، اشنوزنگ، سیلوه، حاجی غلده، قره خضر، خورنج، 

پردانان(
20.0001040B.O.T به ازاء هرباب

100.0001000B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان نقده4

100.0001000B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان پیرانشهر5

80.000400B.O.Tاحداث خانه تخصصی کمپ تیم های ملی در جوار سد حسنلو برای قایقرانی6

100.0001000B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان شاهیندژ7

سیستم 8 و  رختکن  با  فوتبال  مینی  مصنوعی  چمن  روباز  ورزشی  فضای  باب  یک  احداث 
20.0001040B.O.Tروشنایی شهرستان شاهیندژ

سیستم ۹ و  رختکن  با  فوتبال  مینی  مصنوعی  چمن  روباز  ورزشی  فضای  باب  یک  احداث 
20.0001040B.O.Tروشنایی شهر محمودآباد شاهیندژ

B.O.T = احداث، بهره برداری، انتقال به دولت


